NHS

Maidstone and
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 5599
Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

06 August 2019
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Patients with no fixed abode.

You asked:

1. Please provide (the number of long-stay* occurrences of patients with No
Fixed Abode recorded by the hospital trust in 2018/19.

2. As well as the total numbers above, for 2018/19, please also provide the
total length of stay (current at time of record, if ongoing) of each long-stay
occurrence of a patient with No Fixed abode.

*Long stay is defined by the NHS as 21 days or over.

Trust response:

Please note:

The Trust has changed the way the data is reported. The reason the figures
differ from our previous response is because the system now uses the

address as at the time of the episode rather than the address which is
showing when the report is run.
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2016/2017
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Sum of LOS ActivityType ™|

Contract_Year -T Daycase Elective Mon Elective  Grand Total
2018/2017 - 7 140 147
20172018 - 162 162
2018/2018 - 104 104

Grand Total - 7 406 413



